PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital
Nº 002/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR após a aplicação da Prova Prática, a lista de Aprovação/Classificação para o emprego de  Cozinheiro,
onde foram considerados APROVADOS na Prova Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na
nota desta prova, como previsto pelo Edital Nº 002/2019.

II – INFORMAR que a lista de Aprovação/Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e ausentes cons-
tam no ANEXO I deste Edital, serão afixadas na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos Humanos, à Rua Ga-
lício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP, publicadas no Diário Oficial Eletrônico e divulgadas na Internet nos sites www.-
sigmarh.com.br e www.pirassununga.sp.gov.br.

III - DIVULGAR os Critérios de Avaliação da Prova Prática para o emprego de Cozinheiro:

Critérios de Avaliação Nota
1 - Aspecto das mãos e unhas: de 0,0 a 10,0
2 - Aspecto dos cabelos: de 0,0 a 10,0
3 - Aspecto geral: de 0,0 a 10,0
4 - Higiene das mãos: de 0,0 a 10,0
5 - Organização: de 0,0 a 10,0
6 - Técnica de preparo: de 0,0 a 10,0
7 - Aspecto da preparação: de 0,0 a 10,0
8 - Sabor da preparação: de 0,0 a 10,0
9 - Limpeza dos utensílios: de 0,0 a 10,0
10 - Limpeza do local de trabalho: de 0,0 a 10,0

TOTAL: 100,0

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h,  na Prefeitura Municipal de Pirassununga, Seção de Recursos
Humanos, à Rua Galício Del Nero, 51, Centro - Pirassununga/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE
Pirassununga, 30 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

ANEXO I

NOTA E APROVAÇÃO/CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

APROVADOS: COZINHEIRO
Ord. Inscr. Nome RG Nota

1 18100089 Elsa Nertos Maia 298909303 85,0
2 18100056 Kelly Cristina Santilli Coelho 337606286 83,0
3 18100201 Rodinei Alexandre Lino 29931203 81,0
4 18100080 Rosana Pelaes Fatoretto 239075250 79,0
5 18100142 Elisabete Martins de Souza 257516293 79,0
6 18100026 Maira Acrani 33004459x 77,0
7 18100210 Francisca Sônia Feijó Bueno Barbosa 259164203 74,0
8 18100077 Vanderléia dos Santos Pereira 32571971 73,0
9 18100110 Debora Cristina Collicini da Cunha 280410207 64,0

10 18100091 Sandra Priscila da Costa D Avilla 408514413 62,0
11 18100082 Claudia Fernanda Marques Rinck 268009636 58,0
12 18100153 Nathalia Silvia Dias 462254926 57,0
13 18100057 Stephane Gabrielly Pepe Salvaterra 447700728 57,0
14 18100170 Breno Pereira dos Santos 44889869x 51,0
15 18100173 Daiane de Lima Oliveira 327728796 50,0

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): COZINHEIRO
18100002 18100146 18100147 18100164 18100211

Pirassununga, 30 de agosto de 2019.

ADEMIR ALVES LINDO
Prefeito Municipal de Pirassununga

2